LUvmpuHKuH Buktop Hukonaesuy

dopMa cBefeHUIN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLMKOM oTyeTax 3a Il ksapTan 2023 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

4203227

4206001

4210652

4213712

4220606

4233434

4239263

4252210

4256056

4279128

4267823

4311813

4323805

4343669

4356213

4371359

4450033

4461123

4504514

IOp. MU0 3aKJsilo4YyuBLlee
AO0roBop Ha NnposepneHue oueHKu

AHO «CUM PUA»

AHO «CUM PUA»

AHO «CUM PUA»

AHO «CUM PUA»

AHO «CUM PUA»

AHO «CUM PUA»

AHO «CUM PUA»

AHO «CUM PUA»

AHO «CUM PUNA»

AHO «CUM PUA»

AHO «CUM PUA»

AHO «CUIM PUA»

AHO «CUM PUA»

AHO «CUTM PUA»

AHO «CUM PUA»

AHO «CUM PNA»

AHO «CUM PUNA»

AHO «CUM PUA»

AHO «CUM PUA»

DaTa
cocTaB/ieHus
oTyeTa

04.04.2023

04.04.2023

07.04.2023

06.04.2023

06.04.2023

10.04.2023

12.04.2023

14.04.2023

13.04.2023

20.04.2023

19.04.2023

26.04.2023

27.04.2023

25.05.2023

07.05.2023

11.05.2023

29.05.2023

31.05.2023

16.06.2023

CBepeHuna

LUnpuHKMH BUKTOp HKOonaesm4

000552

31.07.2007

O6beKkT
OLLeHKM

KBapTupa

KBapTupa

OomoBnageHue

3eMenbHbIN
yyacTok

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

MawwHo-mecTo

KBapTupa

AnapTamMeHTbl

AnapTaMeHThl

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHana

PbiHOYHasA

PbiHO4YHaAa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

HanpasneHnue
OLLeHO4YHOM
neATesIbHOCTHU

OueHka
HEeABVMXXUMOCTHN

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeaBMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeaBMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTHN

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTH

OueHka
HEeABVMXXUMOCTHN

OueHka
HeABUXMMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTUN

OueHka
HEeOBVMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH



4524672

4532132

4557666

4559397

4569013

AHO «CUM PUA»

AHO «CUM PUA»

AHO «CUM PUA»

AHO «CUM PUA»

AHO «CUTM PUA»

16.06.2023

13.06.2023

20.06.2023

21.06.2023

21.06.2023

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KsapTupa

AnapTamMeHTbl

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaAa

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXNMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTHN

OueHka
HeABUXMMOCTU

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH



	Ширинкин Виктор Николаевич

