

Ширинкин Виктор Николаевич

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Ширинкин Виктор Николаевич			
Номер в реестре членов РОО		000552			
Дата включения в реестр членов РОО		31.07.2007			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
4203227	АНО «СИП РИА»	04.04.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
4206001	АНО «СИП РИА»	04.04.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
4210652	АНО «СИП РИА»	07.04.2023	Домовладение	Рыночная	Оценка недвижимости
4213712	АНО «СИП РИА»	06.04.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
4220606	АНО «СИП РИА»	06.04.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
4233434	АНО «СИП РИА»	10.04.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
4239263	АНО «СИП РИА»	12.04.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
4252210	АНО «СИП РИА»	14.04.2023	Машино-место	Рыночная	Оценка недвижимости
4256056	АНО «СИП РИА»	13.04.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
4279128	АНО «СИП РИА»	20.04.2023	Апартаменты	Рыночная	Оценка недвижимости
4267823	АНО «СИП РИА»	19.04.2023	Апартаменты	Рыночная	Оценка недвижимости
4311813	АНО «СИП РИА»	26.04.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
4323805	АНО «СИП РИА»	27.04.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
4343669	АНО «СИП РИА»	25.05.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
4356213	АНО «СИП РИА»	07.05.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
4371359	АНО «СИП РИА»	11.05.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
4450033	АНО «СИП РИА»	29.05.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
4461123	АНО «СИП РИА»	31.05.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
4504514	АНО «СИП РИА»	16.06.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости

4524672	АНО «СИП РИА»	16.06.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
4532132	АНО «СИП РИА»	13.06.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
4557666	АНО «СИП РИА»	20.06.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
4559397	АНО «СИП РИА»	21.06.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
4569013	АНО «СИП РИА»	21.06.2023	Апартаменты	Рыночная	Оценка недвижимости